
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok Milosrdenství 

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
12.12. Panny Marie Guadalupské 

   
   

Neděle 
 
13.12.    

3. neděle adventní 
 
 
neděle radosti 

Hradec 8.00 Za + rodinu Kolářovu, za Josefa Čežku, 
Věru Veselou a +++ 

Vendolí 10.00 Za živou a + rodinu Jílkovu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí  
14.12. sv. Jan od Kříže    

   

Úterý 
15.12.  

   

   

Středa 
16.12.  

   

   

Čtvrtek 
17.12.  

Hradec 16.00 
Za +P. Jana Šrubaře,P. Vladimíra Hájka, P. 
Václava Straku, P. Bohumíra Čuhela a 
všechny kněze 

   

Pátek 
18.12.  Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota 
19.12. 

 
 

   
   

Neděle 
 
20.12.    

 
4. neděle adventní 
 
 
po bohoslužbách bude 
nabídka misijních perníčků na 
podporu papežského misijního 
díla 
 

Hradec 8.00 Za +Bohuslava Haita, rodiče a 
sourozence, za živou rodinu a +++ 

Vendolí 10.00 Za živou a + rodinu Hladíkovu, Stindlovu 
a celou rodinu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

  
Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/   
 

 otevření Svaté brány v katedrále v Olomouci začíná průvodem od kostela Panny Marie Sněžné v 
10.00 v neděli 13.12.2015 

 
 otevření Svaté brány v 15.00 v katedrále v Hradci Králové začne průvodem z Mariánského kostela 

 
                Tradiční obřad odkrytí zazděné Svaté brány milosrdenství v bazilice sv. Petra v Římě se konal již 
17. listopadu 2015 a vedl ho kardinál Angelo Comastri. Po průvodu a krátké bohoslužbě začali pomocníci 
zeď kousek po kousku rozebírat. Vytáhli odsud také malou kovovou krabici, obsahující upomínky ze 
svatého roku 2000, po němž byla brána zazděna. Krabice obsahovala např. několik pamětních medailí, 
pergamenové listiny a především klíč, kterým otevřel papež František  Svatou bránu v tento rok 8. 
prosince.  
 


